АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 415
«29» декабря 2020 года

Об утверждении списка кадрового резерва
муниципальной службы Администрации
поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
В соответствии с постановлением администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 08.09.2008г. № 136 «О кадровом резерве на муниципальной службе МО «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, Решением Собрания депутатов поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 25.10.2007г. №305 «О реестре должностей муниципальной службы в администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список кадрового резерва муниципальной службы администрации поселка имени К.Либкнехта  Курчатовского района (Приложение №1)
2. Утвердить план работы с кадровым резервом муниципальной службы администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района.
3. Постановление администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от  01.04.2015 г. №71 «Об утверждении списка кадрового резерва муниципальной службы администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселка имени К.Либкнехта  Курчатовского района Соломину В.М.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка  имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                        А.М.Туточкин
Приложение
к Постановлению администрации
поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района
от 29.12.2020 г. № 415

Список кадрового резерва на муниципальной службе муниципального образования

 «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

	№
	Фамилия,
имя,
отчество
	Год, число,
месяц
рождения
	Образование
(какое учебное
заведение и когда
закончил, ученое и почетное звание
(при наличии)
	Замещаемая
должность муниципальной
службы (дата
и номер акта
о назначении)
(замещаемая
должность и
место работы
гражданина)
	Классный
чин,
воинское
звание,
специальное
звание,
(дата и
номер акта)
	Стаж муниципальной службы
(работы
По специальности)
	Должность
(должности)
муниципальной
службы, для
замещения
которой (ых)
муниципальный
служащий
(гражданин)
включен в
резерв
	Данные о
получении
дополнительного
профессионального образования в период нахождения в кадровом резерве (наименование и номер документа о профессиональной переподготовке, повышении квалификации и
стажировке)
	Отметка об отказе от замещения
вакантной
должности муниципальной службы (с указанием причины)
	Отметка
о назначении на должность
муниципальной
службы
(дата и номер
акта)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	группы высших должностей муниципальной службы

	1.
	Карханина Татьяна Евгеньевна
	06.02.1962г.
	Высшее, Курский политехнический институт, 1984 г.
	Главный специалист-эксперт по учету жилья и имущества Распоряжение от 15.11.2018г. №71
	классный чин «Референт муниципальной службы 1 класса.

Акт №1 от 27.11.2014
	35 л. 06 мес.
	Заместитель главы поселка  имени К.Либкнехта
(Тюрин Е.Е.)

	2.
	Панищева Наталья Геннадиевна
	04.09.1988г.
	Высшее, Курская академия государственной и муниципальной службы,

2011 г.
	Главный специалист-эксперт по кадровой работе (секретарь)Распоряжение от 23.09.2013г. №102
	классный чин «Референт муниципальной службы 1 класса.

Акт №1 от 04.10.2016
	 09 л. 01. мес.
	Заместитель главы поселка  имени К.Либкнехта
(Соломина В.М.)

	3.
	Прасолова Ольга Анатольевна
	12.11.1962г.
	Высшее, РГСУ 2011 г.
	Главный специалист-эксперт (экономист)Распоряжение по личному составу от 16.07.2018г. №48
	классный чин «Референт муниципальной службы 1 класса.

Акт №1 от 21.12.2007
	37 л. 11 мес.
	Начальник отдела учета и отчетности
(Гапонова Н.В.)

Глава поселка  имени К. Либкнехта

Курчатовского района                                                                                                                А.М.Туточкин